Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO

ADESÃO Nº 073/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, por motivo de readequação do Termo de Referência, torna público o cancelamento
do procedimento licitatório ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 060/2021, DO PREGÃO ELETRONICO
083/2021, DO PROCESSO N°. 151/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTE -
MT, COM OBJETO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DA PREFEITURA DE SORRISO -
MT, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE, de acordo com
especificações e condições constantes no processo inicial e seus anexos.

ARI GENEZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL.

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 339/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO. CONTRATADO: EDENILSON DIAS & CIA LTDA DATA:
14/12/2022 - PRAZO DE VIGENCIA SERÁ DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS DO DIA 14/12/2022 À 12/06/2023. PRAZO
DE EXECUÇÃO SERÁ DE 120(CENTO E VINTE) DIAS A PARTIR DA ORDEM DE SERVIÇOS. VALOR TOTAL: R$
900.390,55 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DA
CONSTRUÇÃO PRAÇA BAIRRO JARDIM AURORA SORRISO - MT, 14 DE DEZEMBRO 2.022. PUBLIQUE-SE E/OU
AFIXE-SE ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DE TOMADA PREÇO Nº 018/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o HOMOLOGAÇAO do
procedimento licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM AURORA NO
MUNICIPIO DE SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO.
SAGROU-SE vencedora EDENILSON DIAS E CIA LTDA, CNPJ Nº 38.147.396/0001-77, com valor de R$ 900.390,55
(novecentos mil, trezentos e noventa reais e cinquenta e cinco centavos).

AMANDA ALVES SALDANHA - PRESIDENTE COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO. ARI GENEZIO LAFIN -
PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE CANCELAMENTO

ADESÃO Nº 078/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, por motivo de readequação do Termo de Referência, torna público o cancelamento
do procedimento licitatório ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 087/2022, DO PREGÃO ELETRONICO N°.
018/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, COM OBJETO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO VEÍCULOS, MICRO-ÔNIBUS EXECUTIVO/VIP; PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, de acordo com especificações e condições constantes no
processo inicial e seus anexos.

ARI GENEZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aea5f9ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:05:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial